
Sobperimentárium
„Sázíte na jistotu nebo rádi riskujete? Přejete úspěch ostatním nebo jen sobě? Zde rozhodnete,
kolik ostatní získají bodů.“

Nutné pro toto stanoviště

• 1-2 organizátoři
• Papíry na vlaštovky na každý tým 1 papír A4
• Dotazník na každý tým + rezerva
• Pásmo (nebo naměřit ručně)

Odhadovaný čas na splnění stanoviště

10-15 minut, podle rozhodnutí týmu

Příprava stanoviště

• Žádná příprava není potřeba

Pravidla a průběh

• Při příchodu týmu jim dát dotazník na vyplnění.
• Mají neomezený čas na jeho vyplnění, ale po 15 – 20 minutách je dobré týmům připomenout, že by 

měli jít.
• Při plnění úkolu vydat jeden papír
• Při plnění druhého úkolu, nechat je hodit si kostkou, zapsat výsledek.
• Při odchodu musí dotazník odevzdat.
• Stanoviště se zavírá v 15:30.

Bodování

Viz dotazník.


	Sobperimentárium

